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ŚWIAT PODŁÓG NATURALNIE DOSKONAŁYCH

Firma Kopp to lider w sprzedaży podłóg drewnia-

nych przeznaczonych do stosowania w obiektach 

mieszkalnych oraz użyteczności publicznej. W ofer-

cie firmy znajdują się podłogi lite i wielowarstwowe 

z krajowych oraz egzotycznych gatunków drewna, 

w tym podłogi bambusowe. Firma jest również 

wyłącznym dystrybutorem w Polsce nowoczesnych 

podłóg winylowych marki Floover.

Bogaty i różnorodny wybór podłóg uzupełniają: 

deski tarasowe drewniane oraz kompozytowe, deski 

elewacyjne, panele ścienne, schody i balustrady. 

W sprzedaży znajdują się również wysokiej jakości 

drzwi drewniane.

Systemy tarasowe, elewacje i schody z drewna 

pozwalają na spójne i konsekwentne zastosowanie 

drewna również w innych elementach architekto-

nicznych. Dzięki tak kompleksowej ofercie i szerokie-

mu wyborowi podłóg istnieje możliwość urządzenia 

domu w spójnej stylistyce (firma oferuje wykonanie 

schodów oraz drzwi w takim samym kolorze drewna, 

co podłogi).

Oprócz wysokogatunkowych materiałów firma Kopp 

gwarantuje kompleksową obsługę już od samego 

początku realizacji zamówienia:

l konsultacje techniczne w zakresie doboru odpo-

wiedniego materiału,

l wykonanie przedmiarów wszystkich pomieszczeń,

l wycenę kilku rozwiązań,

l transport na terenie całego kraju, 

l montaż wykonany przez wykwalifikowanych par-

kieciarzy oraz montażystów.

Fachowa opieka na każdym etapie realizacji i dopa-

sowanie odpowiedniego rozwiązania do konkretne-

go pomieszczenia to wyróżniki firmy. Do stworzenia 

podłogi, która będzie służyła przez wiele lat, równie 

ważny co wysoka jakość materiału jest profesjonalny 

montaż, wykonany przez wykwalifikowanych parkie-

ciarzy. Do dyspozycji klientów są sprawdzone ekipy 

montażowe, a także szeroka gama profesjonalnej 

chemii budowlanej i środków pielęgnacyjnych.

Podłogi z drewna litego

W kategorii podłóg drewnianych podłogi z drewna 

litego są produktami najwyższej jakości. Wykonane 

w całości ze szlachetnych gatunków drewna wytrzy-

mają intensywne użytkowanie przez kilka dekad. 

Podłogi z drewna litego dostępne są w wykoń-

czeniach: lakier, olej lub wosk twardy olejny, które 

pozwalają dopasować nawierzchnię do specyfiki 

konkretnego obiektu.

Podłogi wielowarstwowe

Unikalna konstrukcja podłóg wielowarstwowych

sprawia, że mogą być one stosowane na ogrzewaniu 

podłogowym. Wierzchnia warstwa wykonana jest 

w stu procentach z drewna szlachetnego w trzech 

wykończeniach, zapewniających odpowiednie para-

metry użytkowania dla specyfiki inwestycji.

Podłogi z drewna bambusowego

Podłogi z drewna bambusowego to podłogi 

niezwykle twarde, trwałe i odporne na intensywne 

użytkowanie, dostępne w wersji naturalnej, kar-

melowej, jak i w kolorystyce mieszanej – tygrysie 

oraz postarzane. Pokryte są lakierem matowym, 

o wysokim połysku, olejem UV lub woskiem twar-

dym olejnym.

Podłogi winylowe Floover

Podłogi winylowe Floover to zaawansowana tech-

nologia i design, który w połączeniu daje wyjątkowy 

produkt nowej generacji. Szwajcarski producent 

stworzył podłogi winylowe w postaci paneli podło-

gowych na rdzeniu HDF i PCV oraz płytek podłogo-

wych. Podłogi Floover są niezwykle trwałym i efek-

townym rozwiązaniem zapewniającym wyjątkowy 

komfort eksploatacji.

Cechują je:

l wysokie parametry użytkowe: wysoka odporność 

na ścieranie, wodoodporność i odporność na grzyby 

i pleśń (kolekcje SPLASH2O i SPLASH2O Light), anty-

poślizgowość, elastyczność oraz izolacja akustyczna 

– mogą być stosowane w kuchniach, łazienkach 

i innych pomieszczeniach narażonych na działanie 

wody,

l łatwość montażu – panele podłogowe są układa-

ne jako tzw. podłoga pływająca na złączu UNICLIC. 

Możliwość stosowania na ogrzewaniu podłogowym 
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oraz montażu na istniejącym podłożu np. płytki 

ceramiczne lub PCV.

l niezwykła kolekcja wzornicza – dekory poszcze-

gólnych kolekcji precyzyjnie odwzorowują natural-

ne materiały: drewno, kamień, cement czy dywan 

(kolekcja Floover Woven z tkanego winylu).

Podłogi Floover to atrakcyjna alternatywa dla 

drewna, kamienia i płytek ceramicznych, zapew-

niająca komfort użytkowania i niezwykły efekt wizu-

alny, przy jednoczesnym ograniczeniu kosztów eks-

ploatacji w porównaniu z naturalnymi materiałami.

Na zewnątrz:

Systemy tarasowe i elewacyjne: kompozyt, drewno 

termowane i drewno egzotyczne Deski z egzo-

tycznych gatunków drewna oraz termowane deski 

bukowe, dębowe, jesionowe i sosnowe, dzięki 

trwałości i odporności na czynniki atmosferyczne, 

a także odpowiedniemu ryflowaniu tworzą natural-

ne i wytrzymałe tarasy.

Deski kompozytowe, dostępne w kilku kolorach to 

z kolei propozycja zapewniająca tarasom łatwą i nie-

wymagającą szczególnej pielęgnacji eksploatację. 

Dobry jakościowo materiał oferowany przez firmę 

zapewnia nawet 25-letnią trwałość.

INFORMACJE O PUNKTACH SPRZEDAŻY:

l Sieć dystrybucji

l Produkty firmy są dostępne w firmowych salo-

nach sprzedaży w Krakowie, Warszawie, Poznaniu, 

Bydgoszczy, Gdańsku, Łodzi i Wrocławiu. Centrum 

logistyczne i biurowe firmy wraz z magazynem zlo-

kalizowane jest w Krakowie.
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